
 

 MINISTERO   DELL’ ISTRUZIONE,  DELL’UNIVERSITA’  E  DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO  REGIONALE  PER  IL  LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA MATERNA, ELEMENTARE E MEDIA 

03045 ESPERIA (FR) Via S. Rocco, 5 – c.f.  81004630604 
Tel. 0776/937024 - 0776/938023 – Fax 0776/938135    

fric80300l@istruzione.it-fric80300l@pec.istruzione.it – web: www.icesperia.it 

 

 
 

    ELEZIONI CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Triennio 2014/15 – 2016/17 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 31/5/1974 n.416 

VISTA l’O.M. 2/9/1981 

VISTA l’ O.M. 215/91 

ESAMINATO il verbale del  seggio n.1 con il quale è stato proclamato eletto il rappresentante  

               della componente “Genitori” per  surroga  del Consiglio di Istituto  del triennio 2014/15            

               2016/17 il Sig. D’ABROSCA Alessandro; 

 
DECRETA 

Il Consiglio di Istituto con scadenza a.s. 2016/17  è così composto: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO : Prof.ssa  Maria Parisina GIULIANO 

  

COMPONENTE GENITORI 
1. Ciolfi Lucio 
2. D’Abrosca Antonello 
3. De Bellis Angela 
4. Fernandez Antonella 
5. Moretti Gianni Ascenzo 
6. Rotondo Alba 
7. Stabile Giovanna 
8. Vaticone Paola 

 
 

COMPONENTE PERSONALE DOCENTE 

 
1. Cardillo Antonietta 
2. Di Prete Carmine 
3. Fedeli Elisabetta 
4. Fionda Giancarlo 
5. Moretti Mariantonietta 
6. Pellegrini Anna Maria 
7. Tieri Pasqualina 
8. Vento Cocomello Valeria Maria 

 
 

COMPONENTE PERSONALE ATA 
 

1 DE BELLIS  MICHELINA 
2 GERARDI  ALESSANDRO 

 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                          Prof.ssa  MARIA PARISINA GIULIANO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi art. 3 c. 2 del D.lgs.n.39/1993) 

 
 

  

http://fatturaelettronica01.com/pa/amministrazioni/dettaglio_amministrazione/ISTITUTO+COMPRENSIVO+-+I.C.+ESPERIA
mailto:fric80300l@istruzione.it-fric80300l@pec.istruzione.it

